






                
                
                    
        
        
        
        
        
        
    
                    ×

                

            

            
    
        
            
                
                    	E.parduotuvė
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
		Visos kolekcinės monetos
	Lietuviškos euro monetos



	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Dėžutės ir stoveliai



	Paslaugos
	Kolekcinių monetų kalimas
	Užsakomieji gaminiai
	Gamybos paslaugos



	Investicinis auksas
	Naujienos
	Apie mus
	Apie mus
	Konkursai
	Karjera
	Kontaktai




                

            

        

    

                    
						
																					Nemokamas pristatymas Lietuvoje perkant už 80 EUR ir daugiau!																	

    
                    
                
                    	
	
	
	
	



                	E.parduotuvė
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
		Visos kolekcinės monetos
	Lietuviškos euro monetos



	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Dėžutės ir stoveliai



	Paslaugos
	Kolekcinių monetų kalimas
	Užsakomieji gaminiai
	Gamybos paslaugos



	Investicinis auksas
	Naujienos
	Apie mus
	Apie mus
	Konkursai
	Karjera
	Kontaktai





                
                    
        
        
        
        
        
        
    
                

            

            
        
		
            
				
                
                    
                        	 +37064323007
	 sales@lithuanian-mint.lt
	
	
	


                                    
                
                    
                    
                    
                    
                

            

                                

                    
                                                
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        	
	DE
	EN
	
	
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    0

                                
                            


                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        	E.parduotuvė
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
		Visos kolekcinės monetos
	Lietuviškos euro monetos



	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Dėžutės ir stoveliai



	Paslaugos
	Kolekcinių monetų kalimas
	Užsakomieji gaminiai
	Gamybos paslaugos



	Investicinis auksas
	Naujienos
	Apie mus
	Apie mus
	Konkursai
	Karjera
	Kontaktai




                    

                

            

        
    

    

    
        
            
                
                    Ups…

                    Puslapio kurio ieškojote, neradome

                

                


                
                    Grįžti į titulinį 
                

                


            

        

    





    
        
        
            
                
                    
					



                    

                    
                        Apie mus

                        	Istorija
	Valdymas
	Veiklos ataskaitos
	Personalo politika
	Skaidrumas
	Kontaktai

                    

                    
                        Klientų aptarnavimas

                        	Mano paskyra
	Privatumo politika
	Pristatymo informacija
	Taisyklės ir sąlygos
	Prekių grąžinimas

                    

                    
                        E-parduotuvė

                        	Proginiai medaliai
	Juvelyriniai papuošalai
	Investicinis auksas
	Kolekcinės monetos
	Dėžutės ir stoveliai

                    

                    
                        Įmonės informacija

                        			UAB Lietuvos monetų kalykla

Eigulių g. 4, Vilnius LT-03150

Įmonės kodas: 110052936

PVM mokėtojo kodas: LT100529314

Darbo laikas: I–V 7:00–15:30

+37064323007



		
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Naujienlaiškis

                        Pirmieji sužinokite apie naujausius mūsų gaminius

                    

                    
                                                        

                                                    
                    

                                        
                        
                                                    [image: ]
                                            

                                    

            

        

        
            
                
                    
                        © 2024 Lietuvos monetų kalykla

                    

                    
                        Sukurta: PictureIDeas

                    

                

            

        

    
    
  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kad suteiktume jums geriausią patirtį mūsų svetainėje.

Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba juos išjungti

 nustatymai.

				
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

        

		  Sutinku
	  				Nesutinku
							Nustatymai
							
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  


        
        [image: ]

	
	


































    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  [image: Lietuvos monetų kalykla]


        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Būtinieji slapukai
    
  
	
    
      Papildomi slapukai
    
  
	
    
      Privatumo politika
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Ši svetainė naudoja slapukus, kad galėtume suteikti jums geriausią įmanomą vartotojo patirtį. Slapukų informacija yra saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokias funkcijas, kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, ir padėti mūsų komandai suprasti, kurios svetainės skiltys jums atrodo įdomiausios ir naudingiausios.

  	  

  



            
  
    Būtinieji slapukai
    
      Griežtai būtini slapukai turi būti įjungti visą laiką, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nustatymų nuostatas.

Ši svetainė naudoja Google Analytics, kad surinktų anoniminę informaciją, pvz., svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą apsilankę šioje svetainėje turėsite vėl įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
  
    Papildomi slapukai
    
      Ši svetainė naudoja šiuos papildomus slapukus:

Omnisend - naujienlaiškių sistemos analitikos slapukai

Trustpilot - prekių atsiliepimų analitikos slapukai

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Pirmiausia įjunkite griežtai būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nuostatas!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Privatumo politika
    
      Daugiau informacijos apie mūsų privatimo politikoje

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Įjungti visus
		  					Išsaugoti
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
    
    